
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

478,485 5,135,011提 存 登 記 儲 金

652,100 7,989,670 472,774 5,808,489

237,250 3,136,870

26,374 510,824

113,406 1,499,420

26,374 499,564

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

366,230

4,418,644

358,560

81,457

527,960

3,741,300

4,752,894

46,740,787

4,068,640

1,800,096

5,572,430

34,463,440

309,278

3,961,170

355,600

81,457

522,360

3,534,175

4,139,322

41,978,515

4,019,360

1,796,533

5,547,915

32,748,195

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

10,409,875 109,035,651 9,376,594 98,037,313合 計

中華民國112年12月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

439,894 4,672,565提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

25,124 305,127

－ －

25,124 293,867

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

331,633

4,067,315

267,520

44,631

302,490

1,676,100

3,877,014

42,848,674

2,849,520

1,269,000

3,974,560

18,841,500

278,140

3,644,973

264,560

44,631

296,890

1,468,975

3,351,020

38,475,604

2,800,240

1,265,437

3,950,045

17,126,255

退費20,330元

退費15,611元

退費2,960元

退費5,600元

退費207,125元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

6,714,813 73,965,395 6,023,293 67,262,468合 計

中華民國112年12月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

18,822 169,441提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ 48,262

－ －

－ 48,262

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

8,016

180,216

39,680

19,545

42,320

988,000

208,153

1,629,729

508,320

157,420

626,955

6,156,960

7,215

162,195

39,680

19,545

42,320

988,000

187,343

1,466,761

508,320

157,420

626,955

6,156,960

本月退23,823元

本月退244元

本月退80元

本月退2,400元

本月退60,100元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,277,777 9,335,799 1,258,955 9,152,021合 計

中華民國112年12月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國113年 1月 4日 14:15:18 印製中華民國113年 1月 4日 14:15:18 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

19,769 293,005提 存 登 記 儲 金

－ 58,010 － 58,010

－ －

1,250 157,435

－ －

1,250 157,435

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

26,581

171,113

51,360

17,281

183,150

1,077,200

667,727

2,262,384

710,800

373,676

970,915

9,464,980

23,923

154,002

51,360

17,281

183,150

1,077,200

600,959

2,036,150

710,800

373,676

970,915

9,464,980

退2466

退5767

退1040

退76400

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,527,935 14,665,927 1,508,166 14,372,925合 計

中華民國112年12月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


