公	開	類
Ħ		扣

報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國112年12月

單位:新台幣元

			解 庫 數		単位・新台幣
1日 串. 力 160	数 收 數		所		/#
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	横 註
合計	10,409,875	109,035,651	9,376,594	98,037,313	
土地法第65條登記費	366,230	4,752,894	309,278	4,139,322	
土地法第76條登記費	4,418,644	46,740,787	3,961,170	41,978,515	
書 狀 費	358,560	4,068,640	355,600	4,019,360	
登 記 罰 鍰	81,457	1,800,096	81,457	1,796,533	
地籍圖冊閱覽抄錄費	527,960	5,572,430	522,360	5,547,915	
複丈費及建物測量費	3,741,300	34,463,440	3,534,175	32,748,195	
電傳資訊	237,250	3,136,870	113,406	1,499,420	
電子謄本	652,100	7,989,670	472,774	5,808,489	
<u></u>	26,374	510,824	26,374	499,564	
提存登記儲金	478,485	5,135,011	儲滿五年之登記儲金	_	
V 14 22 174 22	,,,,,,,,	2,122,011	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		_
4 C 7 C 3 C 17 L			提用登記儲金一備註		

報 每月終了後20日內編報

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國112年12月

單位:新台幣元

			解 庫 數		単位・新台で
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	
合 計	6,714,813	73,965,395	6,023,293	67,262,468	
土地法第65條登記費	331,633	3,877,014	278,140	3,351,020	退費20,330元
土地法第76條登記費	4,067,315	42,848,674	3,644,973	38,475,604	退費15,611元
書	267,520	2,849,520	264,560	2,800,240	退費2,960元
登 記 罰 鍰	44,631	1,269,000	44,631	1,265,437	
地籍圖冊閱覽抄錄費	302,490	3,974,560	296,890	3,950,045	退費5,600元
複丈費及建物測量費	1,676,100	18,841,500	1,468,975	17,126,255	退費207,125元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	25,124	305,127	25,124	293,867	
提存登記儲金	439,894	4,672,565	儲滿五年之登記儲金	_	
提用登記儲金	_		儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註 提用登記儲金-備註		

報 每月終了後20日內編報

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國112年12月

單位:新台幣元

	徵收		解 庫 數		単位・新台幣ク
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	1,277,777	9,335,799	1,258,955	9,152,021	
土地法第65條登記費	8,016	208,153	7,215	187,343	本月退23,823元
土地法第76條登記費	180,216	1,629,729	162,195	1,466,761	本月退244元
書 狀 費	39,680	508,320	39,680	508,320	本月退80元
登記 罰 鍰	19,545	157,420	19,545	157,420	
地籍圖冊閱覽抄錄費	42,320	626,955	42,320	626,955	本月退2,400元
複丈費及建物測量費	988,000	6,156,960	988,000	6,156,960	本月退60,100元
電傳資訊	_		_		
電子 謄 本	_	_	_	_	
其 ————————————————————————————————————	_	48,262	_	48,262	
提存登記儲金	18,822	169,441	儲滿五年之登記儲金 儲滿五年之登記儲金-備註	_	
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註 提用登記儲金—備註		

每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國112年12月

單位:新台幣元

	徵 收	數	解	數	平位・利日市ル
規費名稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	黄 註
合 計	1,527,935	14,665,927	1,508,166	14,372,925	
土地法第65條登記費	26,581	667,727	23,923	600,959	退2466
土地法第76條登記費	171,113	2,262,384	154,002	2,036,150	退5767
書	51,360	710,800	51,360	710,800	退1040
登 記 罰 鍰	17,281	373,676	17,281	373,676	
地籍圖冊閱覽抄錄費	183,150	970,915	183,150	970,915	
複丈費及建物測量費	1,077,200	9,464,980	1,077,200	9,464,980	退76400
電 傳 資 訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	58,010	_	58,010	
 其 他	1,250	157,435	1,250	157,435	
提存登記儲金	19,769	293,005	儲滿五年之登記儲金	_	
			儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金-備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長